MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta I6pp: 31.12.2018

arinimi: Lasnamée Parkla OU

registrikood: 11923044

tanava/talu nimi, Tartu mnt 29
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10128

telefon: +372 5526187

e-posti aadress: vgarved@gmail.com



Lasnamé&e Parkla OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2018. a. majandusaasta aruanne

N o o o o b~ b oW



Lasnaméae Parkla OU 2018. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Parklakohtade rentimine



Lasnamé&e Parkla OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

5 362
8 517
2802
16 681

149
149
16 830

8 027
2082
10 109
10 109

2 556
3024
-2 086
3227
6721
16 830

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017

5766
6224
2075
14 065

1156
1156
15221

7790
1936
9726
9726

2556
5025
-4 261
2175
5495

15221



Lasnamé&e Parkla OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2018
10 129

-5 067
-1 027
-1 008

3027
200

3227
3227

2017
10617
3000
-4 758
-1 630
-5 810
-201

1218

957
2175
2175

2018. a. majandusaasta aruanne



Lasnamé&e Parkla OU

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aruanne koostatud vastavalt RTJ

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes

tagasimaksed

tagasimaksed

31.12.2018

Nduded Kohustised
Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 8517
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad
2018 Antud laenud Antud laenude
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad
Trapeza
Gentlemen club ol 300
Tianmga ol 4161
Lamarmora ol 800
Porobanyuk
2017 Antud laenud Saadud laenude
Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad
Trapeza ou 65
Gentlemen club ou 1568

Porobanyuk
Lamarmora ol

Porobanyuk

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017

Kohustised

6224 7790

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

2000 1763
Alusvaluuta Lépptahtaeg

eur 2018

eur 2020



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2019

Lasnamae Parkla OU (registrikood: 11923044) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARTEM POROBANYUK Juhatuse liige 18.09.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2018
-2 086
3227
1141

1141



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus 68201 10129 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Artem 38710052715 2556 EUR
Porobanyuk (Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5526187

E-posti aadress vgarved@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



